
 
 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE 

LUCERA 

 

Il Giudice di Pace di Lucera, Avv. Antonella Lufino,  
viste le vigenti disposizioni emergenziali ed i protocolli per lo svolgimento 

delle udienze penali,  

per l’UDIENZA PENALE del 2 MAGGIO 2022 

DISPONE 

- la trattazione in presenza dei seguenti processi secondo l’ordine e le fasce 

orarie che seguono, per gli incombenti già fissati: 

alle ore 9:30 

1) R.G. GdP 194/20 – R.G. PM 1520/18 

2) R.G. GdP 40/21 – R.G. PM 164/20 

3) R.G. GdP 87/21 – R.G. PM 386/20 
alle ore 10:00 

4) R.G. GdP 14/20 – R.G. PM 411/18 

5) R.G. GdP 117/20– R.G. PM 647/19                        

alle ore 10:30 

6) R.G. GdP 192/20– R.G. PM 1550/19                                             
7) R.G. GdP 1/21– R.G. PM 671/19                       

alle ore 11:00 

8) R.G. GdP 46/17– R.G. PM 1616/15                   

9) R.G. GdP 181/21 – R.G. PM 705/20 

alle ore 11:30 
10) R.G. GdP 60/20 – R.G. PM 672/18                       

11) R.G. GdP 178/21 – R.G. PM 506/20                      

alle ore 12:00 

12) R.G. GdP 23/20 – R.G. PM 1317/18                       

13) R.G. GdP 9/21 – R.G. PM 1726/19 
alle ore 12:30 

14) R.G. GdP 197/20 – R.G. PM 86/21 

15) R.G. GdP 778/19 – R.G. PM 89/21 

 

Eventuali processi sopravvenienti saranno trattati alle ore 13:00. 
 

Si comunichi al COA e alla Procura della Repubblica di Foggia e si proceda 

all’affissione del presente avviso all’esterno dell’Ufficio GdP di Lucera. 

Lucera, lì 14/04/2022  
 Il Giudice di Pace 

Avv. Antonella Lufino 

 


	UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE
	LUCERA
	Il Giudice di Pace di Lucera, Avv. Antonella Lufino,
	viste le vigenti disposizioni emergenziali ed i protocolli per lo svolgimento delle udienze penali,
	per l’UDIENZA PENALE del 2 MAGGIO 2022

